tramitada de forma ordinària, mitjançant procediment Obert, amb publicitat, no subjecte 
a  regulació  harmonitzada,  per  a  la  contractació  del  servei  consistent  en  la 
conceptualització, el disseny, la producció tècnica i la gestió de la Fira Joc Joc, pel 
preu de 17.295,00 €/anuals (disset mil dos-cents noranta-cinc euros) més 3.631,95 € 
(tres mil sis-cents trenta-un euros i noranta-cinc cèntims) corresponents al 21 %d'IVA, 
en base a la valoració de les ofertes presentades i d’acord amb el Plec de Clàusules 
Administratives Particulars i el Plec de Prescripcions Tècniques que han regit aquesta 
contractació i les millores ofertades d’acord amb la relació següent:

[...]

Administratives Particulars  i al Pec de Prescripcions Tècniques, per la qual cosa es 
considera adient que la Corporació adopti el corresponent acord d’una  pròrroga per un 
termini d'un any (1 de gener de 2025 i fins el dia 31 de desembre de 2025).

Setè.-  L’import anual de la pròrroga ascendeix a  17.295,00 € (disset mil  dos-cents 
noranta-cinc euros) més 3.631,95 € (tres mil sis-cents trenta-un euros i noranta-cinc 
cèntims) corresponents al 21 %d'IVA.

Vuitè.- La pròrroga restarà subjecte al Plec de Clàusules Administratives Particulars, al 
Pec de Prescripcions Tècniques, al contracte  establert entre l'Ajuntament de Tona i 
l’empresa Quimera Entertainment Company, SL, de data  4 d’octubre de 2024  i a les